European Race Walking Team Championships

Podébrady 2025

Mistrovstvi Evropy v chiizi druzstev

ERWTCh best performances / Nejlepsi vykony ME v chuizi druistev

as at 17 May 2025 / stav k 17. kvétnu 2025

20km men / muzi

1:18:29 1 Robert
1:18:42 2 Andreas
1:18:54 1 Perseus
1:18:56 3 Francisco Javier
1:18:58 1 Yohann
1:18:59 1 Francesco
1:19:14 2 Alvaro
1:19:18 4 JiFi
1:19:19 3 Diego
1:19:25 4  Miguel Angel
10 performances / 10 athletes
1:19:27 2
1:19:28 1 Christopher
1:19:30 1 Viktor
1:19:36 2 lvano
1:19:43 5
1:19:45 2 Yevgeniy
1:19:48 1
1:19:51 3
1:19:52 1
1:19:54 1
20 performances / 14 athletes
1:19:56 5 Dmitriy
1:20:02 4
1:20:07 3 Massimo
1:20:09 3 Igor
1:20:10 6 Gabriel
1:20:10 7 Salih
1:20:13 4 Ivan
1:20:14 5 Vladimir
1:20:15 5 Robert
1:20:18 6 Aigars
30 performances / 23 athletes
1:20:18 2 Vasiliy
1:20:21 6
1:20:21 2 Matej
1:20:21 2
1:20:23 3
1:20:24 4 Alberto
1:20:30 8
1:20:31 1
1:20:32 6 André
1:20:37 3
40 performances / 27 athletes
1:20:40 2
1:20:40 3
1:20:42 7 Denis
1:20:42 7 Jodo
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European Race Walking Team Championships

1:20:43 9 Eduard
1:20:48 7 Tomasz
1:20:44 3
1:20:50 1 Ilya
1:20:52 2 Alessandro
1:20:53 8 Artur

50 performances / 34 athletes
1:20:53 4 Tom
1:20:51 8
1:20:52 10 Nils
1:20:54 2 Juan Manuel
1:20:56 3
1:20:59 5

56 performances / 37 athletes

35 km men / muii

2:25:35 1 Alvaro
2:27:05 2 Christopher
2:27:33 3 Miguel Angel
2:29:32 4 Aurélien
2:30:16 8 Andrea
2:30:38 6 Riccardo
2:31:16 7 Carl
2:32:06 8 Marc
2:32:50 9 lhor
2:34:21 10 Jakub

10 performances / 10 athletes
2:34:41 11 Artur
2:34:46 12 Stefano
2:34:52 13 Ivan
2:35:46 14 Valeriy
2:35:46 15 Manuel
2:37:23 16 Narcis Stefan
2:38:06 17 Michele

17 performances / 17 athletes

50km men / muii

3:37:43 1 Yohann
3:40:57 1 Vladimir
3:41:03 1 Aleksey
3:41:07 1
3:41:11 2 Sergey
3:41:31 2 Trond
3:41:51 3 Oleg
3:41:52 4
3:42:34 3 Yuriy
3:42:47 1 Denis

10 performances / 8 athletes
3:42:51 1 Jesus Angel
3:42:55 5
3:42:57 1 Tomasz
3:43:17 2
3:43:32 1 Mikhail
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Zabuzhenko 18.04.98
Lipiec 10.05.71
Fadejevs
Markov 19.06.72
Gandelinni 30.04.73
Meleshkevich 11.04.75
Bosworth 17.01.90
Fadejevs
Brembach 23.02.93
Molina 15.03.79
Andreyev
Martin
Martin 18.06.94
Linke 24.10.88
Lépez 03.07.88
Quinion 27.01.93
Agrusti 30.08.95
Orsoni 20.01.00
Dohmann 18.05.90
Tur 30.11.94
Hlavan 25.09.90
Jelonek 07.0785
Brzozowski 20.03.85
Chiesa 25.05.96
Banzeruk 09.02.90
Litanyuk 02.04.94
Bermudez 12.12.97
Mihaila 04.08.87
Antonelli 23.05.94
Diniz 01.01.78
Kanaykin 21.03.85
Voyevodin 04.09.85
Diniz
Kirdyapkin 18.06.80
Nymark 28.12.76
Kistkin 13.05.83
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Andronov 06.11.71
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European Race Walking Team Championships

3:43:57 2 Ivan
3:44:17 3 Giovanni
3:44:26 1
3:44:41 2
3:44:43 2 Yevgeniy

20 performances / 14 athletes
3:45:17 4
3:45:31 3
3:45:48 2 Nikolay
3:45:51 2 Dzmitry
3:45:58 1
3:46:08 6
3:46:09 4 lhor
3:46:12 3 Vladimir
3:46:21 3 Marco
3:46:31 4

30 performances / 19 athletes
3:46:38 3 Jodo
3:46:42 4 Artur
3:46:41 5 Grzegorz
3:46:47 2
3:46:52 4 Santiago
3:46:56 7
3:47:04 8
3:47:28 5 Basilio
3:47:31 5 Denis
3:47:35 6 Ivan

40 performances / 26 athletes
3:47:38 3
3:47:40 1 Marc
3:47:41 6 René
3:47:48 7 Konstantin
3:47:49 4
3:47:50 1 German
3:47:51 7 Pavel
3:48:06 5
3:48:07 9 Rafat
3:48:09 5 Sylvain

50 performances / 33 athletes
3:48:13 8 Rafat
3:48:13 5 Brendan
3:48:15 1
3:48:25 2 Aleksi
3:48:27 8 Viktar
3:48:38 2
3:48:40 6
3:48:43 2
3:48:50 9 Valentin
3:48:51 6

60 performances / 38 athletes
3:49:02 4
3:49:07 3 Michele
3:49:09 3
3:49:24 9 Serhiy
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Perricelli 25.08.67
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Shmalyuk 14.01.76
Diniz
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Matyukhin 13.12.68
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Nizhegorodov
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Vieira 20.02.76
Brzozowski 20.03.85
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European Race Walking Team Championships

3:49:40
3:49:42
3:49:49
3:49:50
3:49:52

69 performances / 44 athletes

Stefan
Alex

Mario
Andrea

drugs disqualified / diskvalifikace pro doping:

3:49:05

(2)

Igor

10km women / Zeny

43:06 1 Nadezhda
43:08 2 Maria
43:12 3 Claudia
43,14 4 Tamara
43.18 5 Katarzyna
43.22 6 Tatyana
43:23 7 Maria
43:26 1 Anna Rita
43.26 8 Olga
43:27 2 Rossella
10 performances / 10 athletes
43:30 9 Erica
43:33 10 Olga
43:34 11 Encarna
43:41 3 Susana
43.45 4
43:46 12 Norica
43:50 13 Santa

17 performances / 16 athletes

20km women / Zeny

1:26:15 1 Elmira
1:26:17 2 Eleonora
1:26:22 1 Yelena
1:26:31 3 Svetlana
1:26:48 1 Olimpiada
1:26:48 1
1:26:50 2 Natalya
1:26:53 4 Anezka
1:26:58 5 Marina
1:27:08 6 Vera

10 performances / 9 athletes
1:27:09 3 Elisabetta
1:27:09 7 Lyudmila
1:27:29 4 Erica
1:27:42 2
1:27:42 1 Antonella
1:27:52 1 Ryta
1:27:53 3 Kjersti
1:27:57 1
1:27:58 2
1:28:01 8 Elisa
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Malik 11.02.66
Schwazer 26.12.84
Boyce
Avellaneda 12.11.74
Agrusti 30.08.95
Yerokhin 04.09.85
Ryashkina 22.01.67
Rosza-Urbanik 12.02.67
lovan 25.02.78
Kovalenko 05.06.64
Radtke 31.08.69
Ragozina 03.09.64
Vasco 26.12.75
Sidoti 25.07.69
Kardopoltseva 11.09.66
Giordano 01.12.72
Alfridi 22.02.68
Panfyorova 21.08.72
Granados 30.01.72
Feitor 28.01.75
Radtke
Campean 22.03.72
Compagnoni 13.11.63
Alembekova 30.06.90
Giorgi 14.09.89
Nikolayeva 17.03.66
Vasilyeva 24.07.92
Ivanova 26.08.70
Ivanova
Fedoskina 25.06.80
Drahotova 22.07.95
Pandakova 01.03.89
Sokolova 08.06.87
Perrone 09.07.68
Olyanovska 20.02.93
Alfridi 22.02.68
Perrone
Palmisano 06.08.91
Turava 28.12.80
Platzer 18.01.72
Palmisano
Perrone
Rigaudo 17.06.80
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European Race Walking Team Championships

20 performances / 16 athletes

1:28:03 2 Maria
1:28:06 4
1:28:07 3 Laura
1:28:10 3 Maria
1:28:13 2 Olga
1:28:17 4
1:28:18 1
1:28:20 5
1:28:28 9 Ana
1:28:29 3 Elena
30 performances / 22 athletes
1:28:37 4 Raquel
1:28:38 5 Anna Rita
1:28:39 1 Anisya
1:28:59 6 Norica
1:29:01 2 Susana
1:29:08 5
1:29:15 4
1:29:16 7 Valentyna
1:29:17 5
1:29:17 1 Antigoni
40 performances / 29 athletes
1:29:18 2
1:29:19 2
1:29:25 6
1:29:25 3
1:29:26 3
1:29:32 10
1:29:34 11
1:29:35 3
1:29:36 6
1:29:37 4 Irina
50 performances / 30 athletes
1:29:44 2 Ana
1:29:47 5 Ayse
1:29:48 1 Zivile
1:29:54 6 Olena
1:29:55 2
1:29:56 7 Hanna
1:29:56 8
1:29:57 3
1:29:57 9 Katarzyna
1:29:58 4

60 performances / 36 athletes

35km women / Zeny

2:37:15
2:45:42
2:45:58
2:49:39
2:49:55
2:51:05
2:51:50
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Cristina
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Eleonora
Lidia

Pérez
Alfridi
Garcia-Caro
Vasco
Kaniskina
Fedoskina
Ivanova
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Cabecinha
Ginko

Gonzales
Sidoti
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Feitor
Feitor
Rigaudo
Savchuk
Vasco
Ntrismpioti

Sokolova
Palmisano
Campean
Pandakova
Rigaudo
Garcia-Caro
Gonzéles
Cabecinha
Platzer
Yumanova

Cabecinha
Tekdal
Vaiciukeviciate
Sobchuk
Garcia-Caro
Shevchuk
Olyanovska
Garcia-Caro
Zdziebto
Olyanovska

Pérez
Gonzalez
Montesinos
Curiazzi
Drisbioti
Giorgi
Barcella
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European Race Walking Team Championships

2:52:13 5 Nicole
2:52:44 4 Maria
2:52:59 5 Nadzeya
10 performances / 10 athletes
2:53:14 6 Inés
2:54:35 7 Vasylyna
2:55:07 6 Anastasiya
2:55:00 8 Kyriaki
2:55:10 7
2:55:14 9 Paula
2:55:39 10 Alina
2:56:02 8
2:57:08 9 Tereza
2:57:29 10 Christina

20 performances / 18 athletes
2:57:42 11 Rita

2:57:51 11 Antia
2:58:01 12 Nastassia
2:59:18 12 Ana Veronica
2:59:27 13

2:59:45 13 Valentyna

26 performances / 23 athletes

50km women / Zeny

4:04:50 1 Eleonora
4:05:46 2 Julia
4:13:57 3 Inés
4:15:50 4 Valentyna
4:16:39 5 Nastassia
4:17:07 6 Olena
4:17:29 7 Nadzeya
4:19:57 8 Khrystyna
4:21:07 9 Ainhoa
4:24:35 10 Mar

10 performances / 10 athletes

4:26:10 11 Mariavittoria
4:27:14 12 Mara
4:29:15 13 Aggeliki
4:29:25 14 Tiia
4:30:17 15 Federica
4:31:19 16 Agnieszka
4:36:05 17 Lyudmyla
4:40:02 18 Anastasiya
4:40:05 19 Andrea
4:41:03 20 Beatrice

20 performances / 20 athletes
4:46:44 21 Antonina
4:48:16 22 Maria
4:49:36 23 Lucie
4:52:45 24 Maeva

24 performances / 24 athletes
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Colombi 29.12.95
Juarez 27.09.93
Darazhuk 23.01.90
Henriques 01.05.80
Sydorchuk 30.04.90
Rodzkina 29.08.94
Filtisakou 14.08.00
Filtisakou

Juarez 30.10.00
Tsvilii 18.09.94
Curiazzi

Durdiakova 20.02.91
Papadopoulou 05.09.96
Récsei 30.01.96
Chamosa 07.10.99
Yatsevich 18.01.85
Rodean 23.06.84
Rodean

Naiavko 10.08.94
Giorgi 14.09.89
Takacs 29.06.89
Henriques 01.05.80
Myronchuk 10.08.94
Yatsevich 18.01.85
Sobchuk 23.11.95
Darazhuk 23.01.90
Yudkina 04.12.84
Pinedo 17.02.83
Judrez 27.09.93
Becchetti 12.12.94
Ribeiro 11.05.95
Makri 25.09.78
Kuikka 30.11.94
Curiazzi 14.08.92
Ellward 26.03.89
Shelest 04.10.74
Rodzkina 29.08.94
Kovacs 21.07.80
Foresti 29.10.98
Lorek 11.02.95
Larios 29.10.92
Barritault 29.04.90
Casale 05.03.97
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European Race Walking Team Championships

10km junior men / juniofi

39:57
40:25
40:38
40:46
40:49
41:08
41:11
41:13
41:13
41:16

41:16
41:17
41:18
41:19
41:19
41:22
41:26
41:26
41:26
41:28

41:30
41:31
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41:35
41:36
41:36
41:38
41:38
41:38
41:40

41:46
41:46
41:47
41:49
41:49
41:50
41:51
41:53
41:55
41:57

41:58
41:59
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Andrey
Sergey

Diego
Giorgio
Miguel Angel
Leo

Jean

Pavel

Ilya
Aleksandr

10 performances / 10 athletes

Yevgeniy
Jan
Sergey
Pablo
Mikita
Stanislav
Aleksandr
Igor

Vito
tukasz

20 performances / 20 athletes

Mikalai
Carsten
Andrei
Jose Luis

Hagen
Dmitriy
Miroslav
Viktor

30 performances / 28 athletes

Manuel
Valeriy
Vladimir
Luis
Manuel
Francisco
Paul
Aleksander
Veli-Matti
Vasiliy

40 performances / 38 athletes

Dementiy
André

42 performances / 40 athletes

Ruzavin
Morozov
Garcia
Rubino
Lépez

Kopp
Blancheteau
Parshin
Markov
Kuzmin

Demkov
Albrecht
Lystsov
Oliva
Kaliada
Yemelyanov
Prokhorov
Liaschenko
Minei
Niedziatek

Seradovich
Schmidt
Yurin
Hidalgo
Prokhorov
Pohle
Shorin
Uradnik
Shumik
Seradovich

Torla
Filipchuk
Parvatshkin
Torla
Bermudez
Arcilla
McGrath
Strokov
Partanen
Mizinov

Cheparev
Katzinski

10km junior women / juniorky

43:10
43:17
44:01

1
1
2

Elena
Anisya
Svetlana

Lashmanova
Kornikova
Vasilyeva

Podébrady 2025

28.03.86
21.03.88
19.01.96
15.04.86
03.07.88
23.05.98
07.01.96
02.01.94
19.06.72
24.03.81

03.01.82
23.07.81
14.11.82
15.10.96
15.07.00
23.10.90
22.01.86
24.08.93
16.06.94
15.03.00

25.01.84
29.05.86
20.01.84
12.05.02

05.03.92
26.03.88
24.03.96
21.05.98

02.10.89
30.06.91
10.10.84
02.10.89
12.12.97
14.01.84
07.03.02
21.08.82
28.10.91
29.12.97

28.10.92
09.12.83

09.04.92
23.10.89
24.07.92
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European Race Walking Team Championships

44:09 1 Vera
44:16 1 Tatiana
44:29 2 Olena
45:02 2 Tatyana
45:28 1 Tatyana
45:33 2 Marina
45:35 3 Alena

10 performances / 10 athletes
45:37 1 Meryem
45:45 3 Irina
45:46 1 Eliska
45:55 1 Klavdiya
46:01 4 Sabine
46:08 1
46:11 2 Mariya
46:14 1 Nadezhda
46:29 2 Anezka
46:31 2

20 performances / 18 athletes
46:32 2 Adriana
46:32 3 Kate
46:37 3 Yelena
46:39 5 Tatyana
46:39 1 Yana
46:42 3 Yekaterina
46:42 1 Giulia
46:43 4 Athanasia
46:44 6 Beatriz
46:48 3 Antonella

30 performances / 28 athletes
46:48 2
46:49 2 Evin
46:51 3 Teresa
46:54 1 Irina

34 performances / 31 athletes

drugs disqualified / diskvalifikace pro doping:

44:45 (1)  Yekaterina

Podébrady 2025

Sokolova 08.06.87
Mineeva 10.08.90
Shumkina 24.01.88
Kalmykova 10.01.90
Kozlova 02.09.83
Tikhonova 14.12.83
Zenkova 01.01.82
Bekmez 31.07.00
Yumanova 09.04.90
Martinkova 27.01.02
Afanasyeva 15.01.96
Zimmer 06.02.81
Kozlova

Losinova 02.03.97
Leontyeva

Drahotova 22.07.95
Tikhonova

Turnea 06.02.91
Veale 05.01.94
Rusak 16.05.86
Dotsenko 24.04.81
Smerdova 07.02.98
Izmaylova 06.03.83
Gabriele 11.11.05
Tsoumeléka 02.01.82
Pascual 09.05.82
Palmisano 06.08.91
Bekmez

Demir 16.02.01
Zurek 29.07.98
Petrova 26.05.85
Medvedeva 29.03.94
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